ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 103
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар
                 01 июня 2012 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания:  01 июня 2012 года, 10.00 часов.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании - 5 членов Совета.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета:    Блягоз Т.М.

Нехай А.Ю.

Кнуренко Г.А.

Юрченко С.В.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – И.о. исполнительного директора НП «СРО «Краснодарские проектировщики»;
Бардакова Л.И. – Председатель контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета: Онищенко Ю.В.
Слушали: Данильченко В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Повестка дня заседания
1. О приеме нового члена в НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

2. О внесении изменений  в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
По вопросу № 1 повестки дня РЕШИЛИ:

1.1. Принять ООО «Югстроймонтажсервис» (ИНН 0107011622) в члены НП «СРО «Краснодарские проектировщики» в связи с соответствием ООО «Югстроймонтажсервис» (ИНН 0107011622) Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации объектов капитального строительства  (кроме уникальных, особо опасных и технически сложных объектов и объектов использования атомной энергии), которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении видов работ согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
По  вопросу № 2 повестки дня заседания РЕШИЛИ:

2.1. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Европейский дом» (ИНН 2317042356) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) на виды работ согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.2. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО Инжиниринговая компания «АННАР» (ИНН 2311094301) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением идентификационных данных, а именно: наименования организации с  ООО «Анна Р» на ООО Инжиниринговая компания «АННАР».
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.3. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Промсвязьмонтаж» (ИНН 2312054911) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного Свидетельства № 0023.01-2010-2312054911-П-156) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356,   на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.4. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Мозаика ЛТД» (ИНН 2340015470) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного Свидетельства № 0148.01-2011-2340015470-П-156) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356,   на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.5. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Пожцентр» (ИНН 2310106314) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного Свидетельства № 0150.01-2011-2310106314-П-156) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356,   на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.6. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «РегионПроектСтрой» (ИНН 2315148999) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного Свидетельства № 0110.02-2010-2315148999-П-156) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356,   на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.7. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ОАО «Горэлектросети» (ИНН 2303021194) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного Свидетельства № 0019.01-2010-2303021194-П-156) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356,   на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.8. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Проектировщик» (ИНН 2347000635) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного Свидетельства № 0149.03-2010-2347000635-П-156) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356,   на следующие виды работ:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.9. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Альфа-Инжиниринг» (ИНН 2311115216) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) на виды работ согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
      В.И. Данильченко
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
      Ю.В. Онищенко
2